
Dodatek  č. 5 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištěnídopravní

obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  JZ

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

(dále  jen,,KlDSOK")

Jeremenkova  1 'I 91/40a,  Hodolanby,  779  00 0lomouc

60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
organizace

Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomoucSídlo:

IČO:

DIČ:

72556064

CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

VOJTILA  TRANS  s.r.o.

se sídlem:  třída  Tomáše  Bati  283,  Louky,  PSČ 763  02 Zlín

IČO: 26236699

DIČ: CZ26236699

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Brně,  oddíl  C, vložka  39537

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Marcelem  Vodičkou,  jednatelem  společnosti

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

dnešního  dne  uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě
cestujících  veřejnou  línkovou  dopravou  k zajíštění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  JZ ze dne  I 1. 9. 20'17  (dále  jen,,Smlouva")

(dále  také,,Dodatek  č. 5").



l. Účel  dodatku  č. 5

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  nutných  změn  v rámci  rozsahu  dopravní

obslužnosti,  zdůvodu  valorizace  mezd  řidičů,  snížení  ceny  za PHM,  za účelem

sjednání  výše  kompenzace  v souladu  se smluvními  ujednánímí  pro rok  2021.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

1.  V čl. 6 Dopravní  výkon  a jeho  cena  se odstavec  6.1 Smlouvy  nahrazuje  tímto

zněnÍm:

6.1  S ohledem  na jednotlivé  linky  vymezené  v Příloze  č. 1 této  Smlouvy

a s odkazem  na  odst.  3.2  této  Smlouvy  činí  rozsah  Základního

dopravního  výkonu  pro  rok  20211045  33'1 km.

2. V čl. 6 Dopravní  výkon  a jeho  cena  se odstavec  6.3 Smlouvy  nahrazuje  tímto

zněním:

6.3  Pří kalkulaci  kompenzace  (resp.  měsíční  zálohové  platby  a výpočtu

kompenzace  za příslušný  kalendářní  rok  dle  této  Smlouvy)  je Dopravce

povinen  za všech  okolností  uplatňovat  následující  ceny  dopravního

výkonu:

6.3.I  Cenu  Základního  dopravního  výkonu  na I km, kterou  se rozumí

částka  vyjádřená  v penězích,  která  zahrnuje  veškeré  skutečné

ekonomícky  odůvodněné  náklady  Dopravce  a příměřený  získ

Dopravce  připadající  na 4 km Objednaného  dopravního  výkonu

v rozsahu  odpovídajícímu  Základnímu  dopravnímu  výkonu  (dále

jen  ,,Cena  základrího  dopravního  výkonu").  Cena  Základního

dopravního  výkonu  činí  40,23  Kč.

6.3.2.  Cenu  dopravního  výkonu  za každý  1 km realizovaný  v příslušném

kalendářním  roce  nad  rámec  Základního  dopravního  výkonu

převyšující  tento  dopravní  výkon  o více  než  5%, kterou  se rozumí

částka  vyjádřená  v penězích,  která  zahrnuje  veškeré  skutečné

ekonomicky  odůvodněné  náklady  Dopravce  a přiměřený  zisk

Dopravce  připadající  na I km Objednaného  dopravního  výkonu

v rozsahu  převyšujícím  Základní  dopravní  výkon  (dále  jen,,Cena

doplňkového  dopravrího  výkonu").  Cena  doplňkového

dopravního  výkonu  činí  20,11  Kč.

6.3.3  Cenu  dopravního  výkonu  za  každý  nerealízovaný  I  km

v příslušném  kalendářním  roce  pod  úrovní  Základního  dopravního

výkonu,  kdy  je objednaný  dopravní  výkon  nižší  o více  než 5%,

kterou  se rozumí  částka  vyjádřená  vpenězích,  která  zahrnuje

veškeré  skutečné  ekonomicky  odůvodněné  náklady  Dopravce

a přiměřený  zisk Dopravce  případající  na 'l km Objednaného

dopravního  výkonu  v rozsahu  nížším  než  Základní  dopravní  výkon

(dále  jen,,Cena  za srížený  dopravrí  výkon").  Cena  za snížený

dopravní  výkon  činí  '12,07  Kč.



3. Příloha  č. 'l Smlouvy  - Seznam  línek  a spojů  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 1

Seznam  linek  a spojů,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

4.  Příloha  č. 4 Smlouvy  - Cenová  kalkulace  se nahrazuje  novým  zněním,  které  je

nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

lll.  Závěrečná  ustanoverí

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se řídí jejich  práva

a povinností,  které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 1. 1. 2021.

2. Llzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého
kraje  UR/1  5/20/2020  ze dne  15. 3. 2021.

3. Tento  Dodatek  č. 5 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpísů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy
v registru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  zveřejní  KIDSOK,  který

je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 5 Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. 1 : Seznam  linek  a spojů

Příloha  č. 4: Cenová  kalkulace

5. Tento  Dodatek  č. 5 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 5 přečetly,  že s jejím  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel Dopravce

v dne

«om-ouckýkraj ..iriíqrmxss.r.o.

zastoupený  zastoupená

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

Marcelem  Vodičkou

jednatelem  společnosti


